Администрация муниципального образования
сельское поселение «Деревня Беляево»
Юхновский район, Калужская область
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.01.2021                                                                                                                         №   2/1
	«О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего  финансового аудита и наделении полномочиями внутреннего финансового аудита

       В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.14 приказа Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита администрацией сельского поселения «Деревня Беляево».

2. Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего финансового аудита в целях подтверждения достоверности бюджетной отчетности Главу администрации сельского поселения «Деревня Беляево».
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию на интернет-сайте администрации сельского поселения «Деревня Беляево».

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

Глава администрации муниципального
образования сельское поселение
«Деревня Беляево»                                                                                           Т.А.Сухорукова